СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок третий сессии

31.10.2019                                                                                                        № 149

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Убинского сельсовета

     В соответствии с постановлением  Губернатора  Новосибирской области от 15.10.2019 № 249-ДСП  «О повышении окладов денежного содержания

государственных гражданских служащих Новосибирской области и месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления Убинского сельсовета утвержденного решением двадцать седьмой сессии четвертого созыва Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.10.2012 № 133, (с учетом ранее внесенных изменений) следующие изменения:

      1.1. В пункте 3.2 слова «равному 2500 рубля» заменить на слова «равному 2608 рублей».

      1.2. Пункт 3.3.8. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: «3.3.8. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих устанавливается в следующих размерах:

	Наименование классного чина муниципальных служащих
	Норматив ежемесячной надбавки за классный чин муниципальных служащих<*>, рублей

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1356

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1292

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1231

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1171

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1118

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1063

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1009

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	955

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	784

     2. Решение направить Главе Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в десятидневный срок для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета».

     3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.

Глава Убинского сельсовета                              Председатель Совета депутатов

Убинского района                                            Убинского сельсовета

Новосибирской области                                   Убинского района

                                                                         Новосибирской области

____________ В.А. Бояркин                             ______________А.В. Рубцов

«31» октября 2019 год                                     «31» октября 2019 год